## In Vigilia Petri et Pauli apłorꝝ

iulianꝝ habeto pace; cū illo nobis  
alius non est nisi dñs ihs christus  
Añ. Iohes i paulus cognoscētes  
tyrānidē iuliani. facultates suas  
paupibꝝ erogare ceperit. Añ. Sā  
cti sp̄s i aīe iustorꝝ hymnū dicite  
deo alia. Añ. Iohes i paulus dire  
rūt ad gallicanū fac votū; deo celi  
eteris vīctor; melior q̄ fūsti. Cap.  
Scti p̄ fidē. cīv. Erultēt iusti. vt in  
cōi de marty. lyuij Sup bñ. añ. Isti  
sunt sc̄ti q̄ p̄ dei amore minas ho  
minū xp̄slerūt xp̄i martires in  
regno celorꝝ exultat cur; angelis. o  
q̄ p̄ciosa est mors sc̄torꝝ q̄ assidue  
assistūt ante dñm i ab inuicē non  
sunt sepati. Coll. v̄s. Suff. cōsue.  
Pai. d̄ tpe. Cete. hōr mixti. Seqns  
añ. d̄ sup maḡt in. ii. v̄s. si fuerit dñi  
ca als nō. Añ. Hec est vā frātūtaſ  
q̄ nunq̄ potuit violari certamine  
q̄ effuso sanguine secuti sunt dñm  
ptēnentes aulā regiā puerunt  
ad reḡ celestia. Col. v̄s. Cet. ex cōi

¶ Septem dormientū Colla.

**D**eus q̄ ḡlios resurreciōis  
d̄ tue p̄cones sept̄; dormiētes  
maximianū; maldū; martianū;  
dponiū; iohem; scrapionē i ostā  
tinū; magnifice coronasti. p̄sta q̄s  
vt eorꝝ p̄cibꝝ resurreciōē sc̄tāz  
q̄ in eis mirabiliter preostensa est  
psequamur. ¶ vi. Cete. de marty.  
¶ Leonis pape. ad v̄s si deo dicē  
de fuerint seruabit p̄ oīa sicut d̄ cōfes.  
in festis triū lco. nīsi venerit in dñica  
tunc seruabit sicut in festis. ix. lco. cū  
suffra. de dñicar. ix. lco. cōsue. de hoc  
vidē sup̄ notabilia de vigil. ¶ Colla.

**D**eus q̄ beatū leonē pontifice  
sc̄torꝝ tuorū merit̄ coequastī

cedex. cīus ut q̄ cōmemoratiōis  
eius festa p̄colim?. vite quoq̄ im  
temur exēpla. ¶ Vota si vigilia  
petri i pauli venerit infra octa. sacti.  
tūcnō seruabit noct̄. feria. ex psal. sed  
oīa de festo sacramē. cū omel. de vigi.  
Si in octa. sacramē. iterū oīa d̄ sacra  
mē. Sed ad mat̄. due omel. Prima d̄  
sacramē. Sc̄da de vigi. Cete. de oct̄.  
sacramē. ¶ In vigilia petri i pau  
li aplorum si fuerit dies feria. Ad ma  
tutī. Invita. Siegē tōfer. Seinde le  
gen̄ps. noct̄. cū suis aī. de psal. fm  
q̄ feria exigit sine p̄cibus. Post psal.  
et aī. noct̄. dicitur v̄. et tria Re. vt in  
cōi de confes. fm feriā. Tres l̄cōnes d̄  
euangel. vt sequit. ¶ Sc̄dm iohem  
¶ illo tpe. Dicit ihus v̄x. ca.  
Symoni petro. Symon iohā  
nis diligis me plus his. Dicit ei.  
Etiam domie tu sc̄is quia amo te.  
Dicit ei pasce agnos meos. Et re.  
¶ Omel. vene. Bede presby. de cād  
¶ Irutem nobis perfecte dile  
ctiois presens sancti euangelij le  
ctio commēdat. Perfecta etenim  
dilectio est qua deum ex toto corde  
tota anima: tota v̄tute: proximū;  
autem tanq̄ nos ipsos diligere iu  
bemur. Et neutra harum dilectio  
sine altera valet eē perfecta. quia  
nec deus vere sine proximo. nec si  
ne deo vere potest proximus ama  
¶ Unde dominus (ri. Tu autem.  
totiens interrogato petro an se di  
ligeret. et illo respondente q̄ eum  
ipso teste diligenter adiūgebat per  
singula ita concludens. pasce o  
ues meas siue agnos meos. Ac  
si aperte diceret. Hec sola et vera  
probatio est integrī in dominum